
Odolanów, 21.02.2025r. 

 

Zamawiający: Odolanowski Zakład Komunalny 

                          ul. Bartosza 7 

                             63-430 Odolanów 

 

 

Nr postępowania nadany przez zamawiającego: 2/ZP/2025 

Nr ogłoszenia o zamówieniu publikowanym w BZP nr 2025/BZP 00089332/01 z dnia 05.02.2025r. 

Data wszczęcia postępowania: 05.02.2025r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1320.) zwaną dalej ustawą Pzp przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp. 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy 

Pzp pn.: 

 

„Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Świeca i w miejscowości Gorzyce Małe”. 

. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21/02/2025 o godz. 09:00 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: w 

zakresie części 1 :        80 000,00 zł brutto. 

zakresie części 2 :      142 000,00 zł brutto. 

zakresie części 3 :       60 000,00 zł brutto. 

 

OFERTY ZŁOŻYLI: 

 

Oferta nr  Część nr   Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców. 

Cena oferty brutto Okres gwarancji 

1 
 

1 

Hydromontaż M.Cieplik, B.Pawlak sp. j 

Ul. Matejki 22a /10 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

 

67 891,04 zł 60 miesięcy 

1 
 

2 

Hydromontaż M.Cieplik, B.Pawlak  sp. j 

Ul. Matejki 22a /10 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

 

157 572,35zł 60 miesięcy 

1 

 

3 

Hydromontaż M.Cieplik, B.Pawlak sp. j 

Ul. Matejki 22a /10 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

55 613,42zł 60 miesięcy 

2 

 

1 

ARHYDRO Adam Rudowicz 

Świeligów 38A 

63-400 Świeligów 

 

67 318,99zł 60 miesięcy 

2 

 

2 

ARHYDRO Adam Rudowicz 

Świeligów 38A 

63-400 Świeligów 
99 820,01zł 60 miesięcy 



 

2 

 

3 

ARHYDRO Adam Rudowicz 

Świeligów 38A 

63-400 Świeligów 

 

58 325,00zł 60 miesięcy 

3 

 

1 

EKO-KAN-GAZ sp. z o.o. 

ul. Akacjowa 10 

63-410 Karski 

 

78 528,05 zł 
 

60 miesięcy 

3 
 

2 

EKO-KAN-GAZ sp. z o.o. 

ul. Akacjowa 10 

63-410 Karski 

 

162 858,14 zł 60 miesięcy 

3 

 

3 

EKO-KAN-GAZ sp. z o.o. 

ul. Akacjowa 10 

63-410 Karski 

 

58 785,73 zł 60 miesięcy 

4 
 

1 

Budownictwo Inżynieryjne – PERZ-spółka 

jawna, Paweł Perz, Ewa Perz,  

ul. Staroprzygodzka 25 

63-400 Ostrów Wielkopolski 
94 300,72 zł 60 miesięcy 

4 

 

2 

Budownictwo Inżynieryjne – PERZ-spółka 

jawna, Paweł Perz, Ewa Perz,  

ul. Staroprzygodzka 25 

63-400 Ostrów Wielkopolski 
181 175,00zł 60 miesięcy 

4 

 

3 

Budownictwo Inżynieryjne – PERZ-spółka 

jawna, Paweł Perz, Ewa Perz,  

ul. Staroprzygodzka 25 

63-400 Ostrów Wielkopolski 
72 974,62zł 60 miesięcy 

5 

 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlane „Wawrzyniak” 

 Henryk Wawrzyniak 

 ul. gen. Sikorskiego 41b 

 63-500 Ostrzeszów 

 

101 759,98 zł 60 miesięcy 

5 

 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlane „Wawrzyniak” 

 Henryk Wawrzyniak 

 ul. gen. Sikorskiego 41b 

 63-500 Ostrzeszów 

 

171 612,55 zł 60 miesięcy 

5 

 

3 

Przedsiębiorstwo Budowlane „Wawrzyniak” 

 Henryk Wawrzyniak 

 ul. gen. Sikorskiego 41b 

 63-500 Ostrzeszów 

 

75 973,73 zł 60 miesięcy 

6 
2 

Budowa i Konserwacja Urządzeń Wodnych i 

Melioracyjnych, ul. Reymonta 13 A 

63-400 Ostrów Wielkopolski 
 

178 331,67 zł 60 miesięcy 

https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=fe6a16d1-f198-4da8-9c95-cbbd1ea31528
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=fe6a16d1-f198-4da8-9c95-cbbd1ea31528
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=fe6a16d1-f198-4da8-9c95-cbbd1ea31528
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=fe6a16d1-f198-4da8-9c95-cbbd1ea31528
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=fe6a16d1-f198-4da8-9c95-cbbd1ea31528
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=fe6a16d1-f198-4da8-9c95-cbbd1ea31528


6 
3 

Budowa i Konserwacja Urządzeń Wodnych i 

Melioracyjnych, ul. Reymonta 13 A 

63-400 Ostrów Wielkopolski 
 

70 482,26 zł 60 miesięcy 

7 
1 

Usługi Ogólnobudowlane Piotr Skiba 

ul. Zielona 3 

56-300 Milicz 

 

47 915,99 zł 60 miesięcy 

7 
2 

Usługi Ogólnobudowlane Piotr Skiba 

ul. Zielona 3 

56-300 Milicz 

 

108 999,99 zł 60 miesięcy 

7 
3 

Usługi Ogólnobudowlane Piotr Skiba 

ul. Zielona 3 

56-300 Milicz 

 

31 283,99 zł 60 miesięcy 

8 
1 

PARTNER Firma Budowlana sp. z o. o. 

Topola Mała, ul. Odolanowska 45 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

 

68 971,36 zł 60 miesięcy 

8 
2 

PARTNER Firma Budowlana sp. z o. o. 

Topola Mała, ul. Odolanowska 45 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

 

126 103,66 zł 60 miesięcy 

8 
3 

PARTNER Firma Budowlana sp. z o. o. 

Topola Mała, ul. Odolanowska 45 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

 

50 313,77 zł 60 miesięcy 

9 
1 

Woda Leszek Magdański 

ul. Kasztanowa 26 

63-421 Przygodzice 

 

54 631,45 zł 60 miesięcy 

9 
2 

Woda Leszek Magdański 

ul. Kasztanowa 26 

63-421 Przygodzice 

 

117 300,87 zł 60 miesięcy 

9 
3 

Woda Leszek Magdański 

ul. Kasztanowa 26 

63-421 Przygodzice 

 

46 082,00 zł 60 miesięcy 



10 
1 

PPHU „ROB-BUD” Bożena Gryga 

Nowa Wieś 29 

98-275 Brzeżnio 67 479,03 zł 60 miesięcy 

10 
2 

PPHU „ROB-BUD” Bożena Gryga 

Nowa Wieś 29 

98-275 Brzeżnio 132 704,70 zł 60 miesięcy 

10 
3 

PPHU „ROB-BUD” Bożena Gryga 

Nowa Wieś 29 

98-275 Brzeżnio 58 449,60 zł 60 miesięcy 

11 
1 

HOME & MORE Sp. z o.o. 

ul. Jana Mertki 18 

63-460 Nowe Skalmierzyce 

 

79 000,00 zł 60 miesięcy 

11 
2 

HOME & MORE Sp. z o.o. 

ul. Jana Mertki 18 

63-460 Nowe Skalmierzyce 

 

142 800, 00zł 60 miesięcy 

11 
3 

HOME & MORE Sp. z o.o. 

ul. Jana Mertki 18 

63-460 Nowe Skalmierzyce 

 

59 000,00 zł 60 miesięcy 

12 

 

1 

Hydro - Instal Tomasz Wiertelak 

Daniszyn 130 

63-410 Ostrów Wielkopolski 2 

 

57 281,10 zł 60 miesięcy 

12 

 

2 

Hydro - Instal Tomasz Wiertelak 

Daniszyn 130 

63-410 Ostrów Wielkopolski 2 

 

126 690, 00 zł 60 miesięcy 

12 

 

3 

Hydro - Instal Tomasz Wiertelak 

Daniszyn 130 

63-410 Ostrów Wielkopolski 2 

 

41 820,00 zł 60 miesięcy 

13 
1 

HYDROHAND Andrzej Guździoł 

ul. Baby 5 

63-410 Czekanów 74 043,04 zł 60 miesięcy 

13 
2 

HYDROHAND Andrzej Guździoł 

ul. Baby 5 

63-410 Czekanów 126 332,07 zł 60 miesięcy 



 

                                                                                

Prezes  Odolanowskiego 

                                                                                                          Zakładu Komunalnego Sp. z o. o. 

                                                                                                      Anna Głowacz                                                                                  

13 
3 

HYDROHAND Andrzej Guździoł 

ul. Baby 5 

63-410 Czekanów 52 988,30 zł 60 miesięcy 


		2025-02-21T11:32:11+0100




